B. ὡς περ εὐχόμενοι τί-
θεταί] multa etiam no-
mina quasi optantes ho-

mines solent imponere, ve-
lut Eutychedia, quod est quasi
precantia, ut quis fortunatus sit,
ideoque eius indolem et natu-
ram non significat.

C. τούτους μόρους τοὺς
θεοὺς ἡγεῖσθαι] Fuit qui
ἡγήσασθαι reponendum putaret.
Quod iudicium viri doctissimi
nemo comprobabit inspectis iis,
quae de hoc loquendi genere ad
Sympos. p. 172. B. Gorg. p.
489. C. notavimus. Alia rei
exempla collegit Matthiae Gr.
§. 499. Deinde articulum τοὺς
auctoritate codicum resituen-
dum iudicavimus. Enimvero τοὺς
θεοὺς ἡγεῖσθαι est eoa deos
credere, qui credi solent.
v. Hermann. ad Eurip. Hecub.

ΣΩ. Τοιόνδε τοίνυν ἐγὼ γὰρ ὑποπτεύω· φαίνοται
μοι οἱ πρῶτοι τῶν ἀνθρώπων τῶν περὶ τὴν Ἑλλάδα
τούτους μόνους τοὺς θεοὺς ἡγεῖσθαι, ὡς περ νῦν
πολλοὶ τῶν βαρβάρων, ἥλιον καὶ σελήνην καὶ γῆν
καὶ ἄστρα καὶ οὐρανόν· ἅτε οὖν ἐντὰ ὄροντες πάντα
αἰεὶ ἰόντα δρόμῳ καὶ θέοντα, ἀπὸ ταύτης τῆς φύ-
σεως τῆς τοῦ θεῖου θεοὺς αὐτοὺς ἐπωνομάσαι· ὑστε-
ρον δὲ κατανοοῦντες τοὺς ἄλλους πάντας ἤδη τοῦτο
τῷ ὀνόματι προσαγορεύειν. εἰσὶν τι ὃ λέγω τῇ ἀλη-
θείᾳ, ἢ οὐδέν;

ΕΡΜ. Πάνν μὲν οὖν ἔστι.

ΣΩ. Τί οὖν ἂν μετὰ τοῦτο σκοποῖμεν; ἢ δῆ-
λον δὴ, ὅτι δαίμονας τε καὶ ἥρωας καὶ ἀνθρώπους;

ΕΡΜ. Δαίμονας.

ΣΩ. Καὶ ὡς ἀληθῶς, ὦ Ἐρμόγετες, τί ἂν ἔ-

B. ἅτε οὖν ἐντὰ ὄρον] V. γοῦν, quod mutatum e Bodl.
Coisl. Vat. A. Ven. A. Par. BCEFGIX. Vat. I. m. Flor. a. b. c.
d. i. Darmst.

ὃ λέγω τῇ ἀληθείᾳ ἢ οὐδέν] Sic Bodl. Vat. Ven. ΞΠΣ.
Vind. Flor. d. Zitt. Editt. omnes τῷ ἀληθεί, quod ortum ex emen-
datione. Apol. Soer. in. ἐγὼ ἴσως ἐγὼ πᾶσαν τὴν ἀλήθειαν.

ἢ δῆλον δὴ; ὅτι —] Editt. omnes omisso ἢ, quod ex Par.
G. et Gud. adicci, haec verba Hermogeni tribuunt. Sed vid. antiq.

781. et ad Sophocl. Antig. 189.
Itaque articulo praedicato adiecto
sententia verborum haec est:
videntur mihi primi Grae-
ciae incolae illostantum
deos pro divinis numini-
bus, quae adorabant, ha-
buisse, qui et.
D. ἀπὸ ταύτης τῆς φύ-
σεως τῆς τοῦ θεῖου] Non case
hanc ipsius Platonis sententiam
facile suspicabuntur qui quid
universae huius disputationi pro-
positum sit rite perpenderit.
Aliter etiam Herodot. iam ab
Heindorho comparatus, II. 52.
θεοὺς προσηγορεύσαν οφείας ἀπὸ
τοῦ τοιούτου, ὅτι κάσμη θέντες
τὰ πάντα πρήγματα καὶ πάσας
σομᾶς εἶχον, ubi v. Wesse-
ling. Nimirum Heraclitici ety-

mologia, qui omnia perpetuo
ferri et agitari stantebant, ista
originatio potuit placere, ut dii
essent quasi quidam cursores.

Τί οὖν ἂν μετὰ τ.] Vulgo
ἢ ante δῆλον δὴ omissio Hermo-
geni haec adscribentur: δῆ-
λον δὴ, ὅτι δαίμονας τε καὶ
ἥρωας καὶ ἀνθρώπους. Ad quae
deinceps respondebat Socrates:
Δαίμονας; καὶ ὡς ἀληθῶς x. τ.
λ. Quae ratio idea maxime est
molesta, quia Socrates ipse in-
terrogat: δαίμονας; Nunc om-
nia offensio sublati est decur-
ritque oratio lenissime restituta
illo ἢ, quod cod. Gud. et Par.
G. obtulerunt, mutatque in-
terpunctionis ratione, quam iam
Heindorf. vidit emendari oportere.